平成２９年９月７日

組合員各位 殿

群馬県電気工事工業組合
理 事 長 小谷野 一彦

館林電気工事協同組合

平成２９年度 スキルアップ研修会（知見拡充研修）の開催について

 平素は当組合の事業活動に関し格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、全日本電気工事業工業組合連合会では今年度から「提案型技術営業」に変わり

「スキルアップ研修会（知見拡充研修）」を推進しております。
そこで下記のとおり「スキルアップ研修会（知見拡充研修）」を開催いたしますので

ご案内申し上げます。
 エネルギー政策が大きな変革期を迎えている現在、電気設備業界に対する関心はこれ

までにも増して高まっております。我々の生活に欠かすことができないインフラである

電気の安定供給という役割を果たすため技術の研鑽に努めるとともに、新たな需要に対

応できることが必要となってきております。
 つきましては、スキルアップ研修会（知見拡充研修）の趣旨をご理解いただき、各支

部において組合員への周知と申込書の取りまとめ、ガイドブック申込者の集金をお願い

したく、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．開 催 日 時 平成２９年１０月１８日（水）１３時３０分～１６時３０分

２．参 加 依 頼 支部組合役員・組合員ならびに組合員事業所従業員
         ※支部組合員数の１０％を目安に参加をお願いいたします。

３．申し込み方法 支部において取りまとめの上、９月２９日（金）までに（期日厳守）

４．当日使用教材 「Ｃｈａｎｃｅにしよう！『発送電分離』」
         （既にご購入をされている方は当日持参してください。）
         ＊研修会に参加される方で未購入の方につきましてはおひとり様
         1 冊ずつご購入いただきます。申込書に購入希望冊数をご記入の上、
         お申込みください。（販売価格：1 冊 1,000 円。集金を各支部にて
         お願いいたします。販売に伴う支部手数料の 100 円は同じです。
         支部への納品価格は 900 円（税込）となります。）
         ＊尚、お申込みいただきましたガイドブックは、当日受付において
         申込者に直接お渡しいたします。また、研修会当日にガイドブック
         の販売はありませんのでお含みおきください。

※都合により問屋センターの駐車場を借りられないため、駐車台数に限りが
あります。当日は可能な限り乗り合わせてお越しくださるようお願いいたし
ます。
 尚、開催文書と申込書はＥメールでもお送りいたします。

以 上
文書扱い：事務局長

（組合員・組合員事業所従業員用）

平成２９年度 スキルアップ研修会（知見拡充研修） 申込書

１．開催日時  平成 29 年 10 月 18 日（水）13：30～16：30

２．開催場所  群馬県電気工事工業組合 会議室

３．申込方法  平成 29 年９月２８日（目）までに所属支部へ申し込みを
        お願いいたします。
※当日の教材は、Chance にしよう！『発送電分離』を使用します。

４．申込内容

 （１）会社・事業所名：

 （２）連絡先電話番号：

 （３）連絡先担当者名：

 （４）参  加  者   支 部 名：

              組 合 員 名：

              従 業 員 名：

                 〃   ：

                 〃   ：

              参 加 者 合 計：     名

 （５）Ｃｈａｎｃｅにしよう！『発送電分離』購入希望

      冊（1 冊 1,000 円）
   ＊代金は支部へお支払いください。

＊当研修会についてのお問い合わせは、群馬県電気工事工業組合（下田）まで

ご連絡をお願いいたします。（TEL  027-251-5016）